



DET KONGELIGE
SAMFERDSELSDEPARTEMENT

Statsråden

Alle landets ordførere

Deres ref

Vår ref

Dato

16/576-

09.03.2016

Invitasjon til dugnad - Barnas transportplan

Nå har arbeidet med Nasjonal transportplan (NTP) for 2018-2029 begynt. NTP er en plan for utviklingen av vårt nasjonale transportsystemet – og har betydning for den helhetlige samferdsels- og samfunnsutviklingen. Et viktig hensyn er å sørge for god sammenheng med det lokale transportsystemet, samt å gi signaler til andre forvaltningsnivå og samfunnsaktører om målene for transportutviklingen.

Den 29. februar mottok jeg det faglige grunnlagsdokumentet fra transportetatene (Statens vegvesen, Jernbaneverket og Kystverket) og Avinor. Dette vil være et viktig grunnlag for departementets arbeid med stortingsmeldingen om NTP. Som ordførere er dere nok godt kjent med det omfattende arbeidet som gjøres i det kontinuerlige transportplanarbeidet. Grunnlagsdokumentet ligger nå ute på høring fram til 1. juli 2016 – og jeg ser fram til å motta gode innspill som vi tar med oss inn i arbeidet med stortingsmeldingen. Vi planlegger å legge fram stortingsmeldingen våren 2017.

Det er tverrpolitisk enighet på Stortinget om å løfte fram hensynet til barn og unge. Vi er blitt enige om å inkludere en egen "Barnas transportplan" i et eget kapittel i NTP, jf Innst.134 S 2015 -2016 og tilhørende vedtak. Barn og unge er både dagens og framtidens trafikanter, og med det langsiktige perspektivet vi vil legge til grunn er planen noe som får stor betydning for deres hverdagsliv og fritid. I denne høringsperioden ønsker jeg derfor spesielt å høre fra barn og unge om deres syn på hvordan vi kan bedre dagens reisehverdag og på hvordan vi bør utvikle transportforholdene i landet vårt i fremtiden.

Det er dere som ordførere som er nærmest barna og ungdommen i deres kommuner – og som kjenner lokalmiljøet, skolene og fritidsmulighetene best. Jeg inviterer derfor dere til å bruke denne anledningen til å be om og å samle inn innspill fra deres kommune – gjerne i samarbeid med skolene. Jeg ser fram til å motta dette med det formatet dere ønsker innen høringsfristen.

Med hilsen



Ketil Solvik-Olsen